
ZARZĄDZENIE  Nr  13/11
Wójta  Gminy Nowinka

z dnia 7 lutego 2011r.

w sprawie przeprowadzenia wyborów do organów sołectwa w  gminie
Nowinka.

Na podstawie § 11 w związku z § 7 ust.2 Statutu Sołectwa, przyjętego Uchwałą
Nr VII/50/91 Rady Gminy w Nowince z dnia 15 lutego 1991r., zarządzam co
następuje: 

§  1

W związku z upływem kadencji organów sołectwa, zarządzam przeprowadzenie
we wszystkich wsiach gminy Nowinka zebrań wiejskich celem wyboru nowych
organów sołectwa tj. sołtysa i rady sołeckiej.

§  2

Harmonogram zebrań wiejskich określa załącznik do niniejszego zarządzenia.

§  3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



  Załącznik do Zarządzenia Nr 13/11 
                    Wójta Gminy  z dnia 07.02.2011r.

Harmonogram  zebrań sprawozdawczo – wyborczych do organów sołectwa z terenu gminy
Nowinka na lata 20011 - 2015 

L.p. Nazwa sołectwa
Data i miejsce zebrania

wiejskiego
Godz.

 zebrania
Osoba obsługująca zebranie

1. Ateny 21.02.11r. sołtys 17-ta Ewa Korzun

2. Barszczowa Góra 21.02.11r. sołtys 17-ta Emilia Zielińska

3. Bryzgiel 21.02.11r. sołtys 17-ta Lech Myszkowski

4. Cisówek 22.02.11r. sołtys 17-ta Marek Juśkiewicz

5. Danowskie 28.02.11r. sołtys 17-ta Marian Lewoc

6. Gatne Pierwsze 04.03.11r. sołtys 17-ta Halina Łazarska

7. Gatne Drugie 03.03.11r. sołtys 17-ta Irena Stakiewicz

8. Józefowo 23.02.11r. sołtys 17-ta Jadwiga Godlewska

9. Juryzdyka 01.03.11r. sołtys 17-ta Katarzyna Czerwińska

10. Kopanica 01.03.11r. sołtys 17-ta Marian Lewoc

11. Krusznik 08.03.11r. sołtys 17-ta Zbigniew Szymański

12. Monkinie 04.03.11r. sołtys 17-ta Marek Juśkiewicz 

13. Nowinka 
23.02.11r. sala klubowa

GOK
17-ta Wiesława Stosio

14. Olszanka 07.03.11r. sołtys 17-ta Katarzyna Czerwińska

15. Osińska Buda 22.02.11r. sołtys 17-ta Ewa Wasilewska-Nakielska

16. Pijawne Polskie 10.03.11r. sołtys 17-ta Grażyna Citkowska

17. Pijawne Ruskie 07.03.11r. sołtys 17-ta Lech Myszkowski

18. Podnowinka 02.03.11r. sołtys 17-ta Justyna Aniołowska-Żenda

19. Podkrólówek 25.02.11r. sołtys 17-ta Jadwiga Godlewska

20. Sokolne 24.02.11r. sołtys 17:30 Małgorzata Mancewicz

21. Szczepki 22.02.11r. sołtys 17-ta Alicja Dobrzyń

22. Strękowizna 18.02.11r. sołtys 17-ta Ewa Pietrewicz

23. Szczeberka 23.02.11r. sołtys 17-ta Danuta Harasz

24. Szczebra 25.02.11r. świetlica 17-ta Krystyna Bałtruszewicz

25. Tobołowo
23.02.11r. 

(u Pani Krystyny
Hołubowicz)

17-ta Jolanta Statkiewicz

26. Walne  24.02.11r. sołtys 17-ta Justyna Aniołowska-Żenda


	ZARZĄDZENIE Nr 13/11
	Wójta Gminy Nowinka


